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■入居者資格
　⑴現に同居し、又は同居しようとする親族があること

（高齢者・障がい者等は１人でも入居可）
　⑵現に住宅に困窮していることが明らかであること
　⑶県民税又は市町村民税、公営住宅使用料等を滞納して

いないこと
　⑷条例で定める基準の収入であること
　⑸入居者及び同居者が暴力団員ではないこと
■申込手続
　入居を希望される方は、印鑑持参の上、住民票、所得
額証明書及び納税証明書などの必要書類をそろえて、８
月19日㈬までに国東市役所建設課又は各総合支所地域建
設課へお越しのうえ、お申し込みください。

■入居可能日　９月１日㈫　※県営住宅は10月１日㈭
■その他
　入居資格のある申込者が複数あり､住宅困窮度が定め
がたい場合は、抽選とします。抽選会及び説明会は、８
月20日㈭午後１時30分から国東市役所で行います。
　入居者資格等詳細については、下記までお問い合わせ
ください。

■問い合わせ
　国東市役所建設課住宅班　☎0978725169　内線277
　国見総合支所地域建設課　☎0978821114　内線213
　武蔵総合支所地域建設課　☎0978681972　内線44
　安岐総合支所地域建設課　☎0978671119　内線243

国東市営（公営）住宅の
入居者募集について

八坂
大熊毛
岐部

県営国見

県営吉木

重藤

小原

県営月山

つつじヶ丘

武蔵グリーンヒル

向陽台（武蔵）

日向

かえで

住宅名 戸数
1

1

1

2

1

2

2

2

1

5

1

4

3

部屋番号
2B-1-2号
2B-1-2号
A-4号

2B-2-7号
2-2号
3-3号
1-1号
5-15号

I-3号

I棟

家　賃（円）
11,600～17,400

10,900～16,300

45,000

21,700～32,300

15,800～23,500

15,800～23,600

16,800～25,000

20,200～30,100

20,400～30,500

24,000～35,800

9,000～13,500

46,000

62,000

44,000

54,000

間取
3DK

3DK

3LDK

3DK

3DK

4K

3LDK

2DK

2DK

3LDK

3LDK

3LDK

3LDK

MR-2-202号
MR-2-203号

2A1-103号
2A1-304号

5-8号、6-5号
7-4号、7-7号

132号、213号
234号

1-3号、1-5号
1-8号、2-2号

2-5号

堺

サンコーポラス富来

2DK

3DK

6,500

1・2・3階　35,000円
4・5階   　30,000円

国見総合支所

国東市役所建設課

住宅名 間取り 家賃（円） 問い合わせ

お悔やみ申し上げますお悔やみ申し上げます （６／21～７／20までの届出分）

７月
１日　　武蔵町吉広　　　清原　新一　　（86）
２日　　国東町来浦　　　三河　一巳　　（86）
４日　　安岐町西本　　　葦苅シズ子　　（95）
５日　　安岐町成久　　　小俣マイ子　　（75）
６日　　安岐町吉松　　　森　シズ子　　（89）
　　　　安岐町馬場　　　小田スミ子　　（88）
９日　　武蔵町糸原　　　清成登美子　　（85）
　　　　武蔵町吉広　　　長吉クミ子　　（71）
12日　　国見町野田　　　小深田貞行　　（94）
　　　　安岐町塩屋　　　穐山美登志　　（94）
14日　　国見町大熊毛　　土谷　辰生　　（86）
16日　　国見町向田　　　重光キリヱ　　（96）
　　　　国東町岩戸寺　　矢島　タイ　　（96）
　　　　武蔵町糸原　　　秋吉　　等　　（79）
17日　　国東町中田　　　明石　ミヱ　　（91）
19日　　国東町川原　　　坂本　春男　　（95）

６月
20日　　安岐町明治　　　矢野トミコ　　（72）
21日　　国東町富来浦　　松本ハルヱ　　（94）
25日　　国見町櫛来　　　重本　光子　　（82）
　　　　国東町成仏　　　久保タツ子　　（81）
　　　　国東町田深　　　青井　弘幸　　（82）
26日　　国見町岐部　　　井出畑秀利　　（78）
　　　　国東町鶴川　　　鹿島みどり　　（53）
27日　　国見町伊美　　　川原トモヱ　　（76）
　　　　武蔵町内田　　　浅野コトミ　　（59）
　　　　安岐町下山口　　渡邉　睦夫　　（80）
　　　　安岐町朝来　　　伊東テル子　　（96）
29日　　国東町綱井　　　長木　正人　　（72）
30日　　武蔵町池ノ内　　德丸　信子　　（79）
　　　　安岐町朝来　　　宮本　ヱツ　　（88）

（敬称略）

その他の市営住宅（所得制限なし・随時募集）


